DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 8 pazdziernika 2024 r.

Poz. 1489

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 11 wrze$nia 2024 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie Pelnomocnika Rzadu do spraw Strategicznej Infrastruktury Energetycznej

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 0 Radzie Ministrow (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473)
w zwigzku z art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. — Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 266, 834 i 859)
zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Rady Ministrow z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie Pelnomocnika Rzadu do spraw Strategicz-
nej Infrastruktury Energetycznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 562 oraz z 2023 r. poz. 2620) wprowadza si¢ nastepujgce zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

,»§ 1. Pelnomocnikiem Rzadu do spraw Strategicznej Infrastruktury Energetycznej, o ktorym mowa w art. 12a
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. — Prawo energetyczne, zwanym dalej ,,Pelnomocnikiem”, jest sekretarz stanu albo
podsekretarz stanu w urzedzie obstugujagcym ministra wiasciwego do spraw gospodarki surowcami energetycznymi.”;

2)  § 6 otrzymuje brzmienie:

»$ 6. 1. Obstuge merytoryczna, organizacyjno-prawna, techniczng i kancelaryjno-biurowg Petnomocnika zapew-
nia urzad obstugujacy ministra wlasciwego do spraw gospodarki surowcami energetycznymi.

2. Wydatki zwigzane z dziatalno$cig Pelnomocnika sg pokrywane z budzetu panstwa z czeéei, ktorej dysponen-
tem jest minister wiasciwy do spraw gospodarki surowcami energetycznymi.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia, z wyjatkiem § 1 pkt 2, ktory wchodzi
w zycie z dniem 1 listopada 2024 r.

Prezes Rady Ministrow: D. Tusk



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 11 września 2024 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie Pełnomocnika Rządu do spraw Strategicznej Infrastruktury Energetycznej
	Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) w związku z art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 266, 834 i 859) zarządza się,...
	§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie Pełnomocnika Rządu do spraw Strategicznej Infrastruktury Energetycznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 562 oraz z 2023 r. poz. 2620) wprowadza się następujące zmiany:
	1) § 1 otrzymuje brzmienie:
	„§ 1. Pełnomocnikiem Rządu do spraw Strategicznej Infrastruktury Energetycznej, o którym mowa w art. 12a ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, zwanym dalej „Pełnomocnikiem”, jest sekretarz stanu albo podsekretarz stanu w urzędzie obs...

	2) § 6 otrzymuje brzmienie:
	„§ 6. 1. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, techniczną i kancelaryjno-biurową Pełnomocnika zapewnia urząd obsługujący ministra właściwego do spraw gospodarki surowcami energetycznymi.
	2. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane z budżetu państwa z części, której dysponentem jest minister właściwy do spraw gospodarki surowcami energetycznymi.”.


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r.

	Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

		2024-10-08T07:21:07+0000
	Monika Salamończyk




